平成２８年６月３０日

関係者各位

岡山県高等学校体育連盟卓球専門部

部 長  竹 入 隆 弘

                       第８５回全国高等学校卓球選手権大会

                            総社市実行委員会卓球担当

加 藤 慎 一

平成２８年度全国高等学校総合体育大会卓球競技大会

第８５回全国高等学校卓球選手権大会

歓迎レセプションについて（ご案内）

 初夏の候 皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 平素より、本専門部の活動に際し、ご理解・ご支援をいただき誠にありがとうございます。

 さて、平成２８年度全国高等学校総合体育大会・第８５回全国高等学校卓球選手権

大会は「2016 情熱疾走 中国総体」のスローガンのもと、関係者一同大会成功へ向け

て、準備を重ねてまいりましたが、いよいよ開催の運びとなりました。

 つきましては、下記の通り歓迎レセプションを催します。ご多忙中とは存じますが、

ご臨席賜りますようご案内申し上げます。

 お手数ですが別紙申込用紙にご記入の上、ＦＡＸ（0866-92-8397）にて申込を

お願いいたします。

記

  日  時  平成２８年７月３１日（日）  午後６時３０分～８時３０分

  場  所  国民宿舎サンロード吉備路

        総社市三須 825-1  TEL 0866-90-0550

  会  費   ５，０００円（受付で集めさせていただきます。）

  申込期日   平成２８年７月１５日（金）

  そ の 他  開会式後、きびじアリーナからサンロード吉備路までバスを運行します。

歓迎レセプション閉会後、ＪＲ総社駅まで送迎バスを運行します。

ＪＲ伯備線：総社駅発２０：５３～倉敷駅着２１：０３があります。

  問合せ先  〒719-1192 岡山県総社市中央一丁目１－１

        総社市教育委員会生涯学習課内

        平成 28 年度全国高等学校総合体育大会

        総社市実行委員会 卓球競技担当 加藤 慎一

        TEL 0866-92-8367 FAX 0866-92-8397

        Ｅ-mail okakoutaku@hotmail.com